NRCAN,
&

Acti/om,

sociale

Finances

DEBUT

du séjour

04/07/2026
11/07/2026
18/07/2026
25/07/2026
01/08/2026
08/08/2026
15/08/2026
22/08/2026

NOS TARIFs 2026 - SERRE CHEVALIER - ETE

location

FIN
du séjour

11/07/2026
18/07/2026
25/07/2026
01/08/2026
08/08/2026
15/08/2026
22/08/2026
29/08/2026

TARIF
de base en Euros

par appartement
et par semaine

580
720
760
810
830
900
810
600

TRANCHE 1

A 2 pieces / X 4 personnes

QUOTIENT FISCAL EN EUROS

VACANCES b

de 551 & 645 de 646 a 847 de 848 41082 de 1083 41436 de 1437 41902

POURCENTAGE DE LA SUBVENTION ASF VACANCES

203
252
266
284
201
315
284

210

60%
232
288
304
324
332
360
324

240

55%
261
324
342
365
374
405
365
270

50%
290
360
380
405
415
450
405
300

45%
319
396
418
446
457
495
446
330

40%
348
432
456
486
498
540
486
360

35%
377
468
494
527
540
585
527
390

VACANCES LOISIRS ASF VACANCES - NOS TARIFS LOCATION 2026 - SERRE CHEVALIER - ETE a



NRCAN
&

Acti/om,

sociale

Finances

DEBUT

du séjour

04/07/2026
11/07/2026
18/07/2026
25/07/2026
01/08/2026
08/08/2026
15/08/2026
22/08/2026

NOS TARIFs 2026 - SERRE CHEVALIER - ETE

location

FIN
du séjour

11/07/2026
18/07/2026
25/07/2026
01/08/2026
08/08/2026
15/08/2026
22/08/2026
29/08/2026

TARIF
de base en Euros

par appartement
et par semaine

710
850
930
1010
1060
1120
1010
690

TRANCHE 1

A 3 pieces / X 6 personnes

QUOTIENT FISCAL EN EUROS

VACANCES b

de 551 & 645 de 646 a 847 de 848 41082 de 1083 41436 de 1437 41902

POURCENTAGE DE LA SUBVENTION ASF VACANCES

249
208
326
354
371
392
354
242

60%
284
340
372
404
424
448
404

276

55%
320
383
419
455
477
504
455
311

50%
355
425
465
505
530
560
505
345

45%
301
468
512
556
583
616
556
380

40%
426
510
558
606
636
672
606
414

35%
462
553
605
657
689
728
657
449

VACANCES LOISIRS ASF VACANCES - NOS TARIFS LOCATION 2026 - SERRE CHEVALIER - ETE e



