



DÉBUT du séjour	FIN du séjour	TARIF de base en Euros par appartement et par semaine	QUOTIENT FISCAL EN EUROS						
			TRANCHE 1 < 550	TRANCHE 2 de 551 à 645	TRANCHE 3 de 646 à 847	TRANCHE 4 de 848 à 1082	TRANCHE 5 de 1083 à 1436	TRANCHE 6 de 1437 à 1902	TRANCHE 7 > 1903
			65%	60%	55%	50%	45%	40%	35%
04/07/2026	11/07/2026	580	203	232	261	290	319	348	377
11/07/2026	18/07/2026	720	252	288	324	360	396	432	468
18/07/2026	25/07/2026	760	266	304	342	380	418	456	494
25/07/2026	01/08/2026	810	284	324	365	405	446	486	527
01/08/2026	08/08/2026	830	291	332	374	415	457	498	540
08/08/2026	15/08/2026	900	315	360	405	450	495	540	585
15/08/2026	22/08/2026	810	284	324	365	405	446	486	527
22/08/2026	29/08/2026	600	210	240	270	300	330	360	390



DÉBUT du séjour	FIN du séjour	TARIF de base en Euros par appartement et par semaine	QUOTIENT FISCAL EN EUROS						
			TRANCHE 1 < 550	TRANCHE 2 de 551 à 645	TRANCHE 3 de 646 à 847	TRANCHE 4 de 848 à 1082	TRANCHE 5 de 1083 à 1436	TRANCHE 6 de 1437 à 1902	TRANCHE 7 > 1903
			65%	60%	55%	50%	45%	40%	35%
04/07/2026	11/07/2026	710	249	284	320	355	391	426	462
11/07/2026	18/07/2026	850	298	340	383	425	468	510	553
18/07/2026	25/07/2026	930	326	372	419	465	512	558	605
25/07/2026	01/08/2026	1010	354	404	455	505	556	606	657
01/08/2026	08/08/2026	1060	371	424	477	530	583	636	689
08/08/2026	15/08/2026	1120	392	448	504	560	616	672	728
15/08/2026	22/08/2026	1010	354	404	455	505	556	606	657
22/08/2026	29/08/2026	690	242	276	311	345	380	414	449